关于举办2018年“政采云”平台采购单位培训班的通知
县属行政机关、事业单位、社会团体：

我县政府采购电子化交易“政采云”平台已于2017年10月启动上线。为使各采购单位更好地掌握“政采云”平台相关业务操作，举办此次培训班。现将具体事项通知如下：

一、培训时间：
2018年5月25日上午半天 8:45开始
二、培训地点：遂昌县影剧院

三、培训内容：

（一）电子卖场模块介绍
（二）网上超市、在线询价、协议供货、定点服务的操作流程讲解
（三）网上超市、在线询价、协议供货、定点服务的常见问题解答

（四）内外网衔接的相关问题

四、参加人员：全县各采购单位采购业务员及财务人员各一名
五、培训要求：

请各单位培训人员自带笔记本电脑，并提前连接好无线网络（自行手机共享连接），自备笔和笔记簿。

遂昌县财政局
2018年5月15日